Página 4 de 4
[image: image1.jpg]Rua Sérgio Glevinski, n° 134, Centro | CEP 89.370-000 | Papanduva/SC | Fone/Fax: (47) 3653.2166
www.papanduva.sc.gov.br | papanduva@papanduva.sc.gov.br

 TESTE SELETIVO EDITAL Nº 003/2021

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 04/2025

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA SC, inscrita no CNPJ: 83.102.533/0001-01,

TORNA PÚBLICO:
O presente Edital de Abertura de Vagas do Teste Seletivo objeto do Edital nº 03/2021, de 24 de novembro de 2021, para os Cargos constantes do Anexo Único, parte integrante deste Edital.

A Escolha das vagas acontecerá, conforme dados abaixo:

LOCAL: SEDE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (ANEXO PREFEITURA), - ENDEREÇO: RUA SÉRGIO GLEVINSKI, 134 -CENTRO- PAPANDUVA-SC.

Data: (conforme quadro de datas/horários especificados no ANEXO I deste edital).

Horários: (conforme quadro de datas/horários especificados no ANEXO I deste edital).

Quadro de Vagas: (conforme especificado no ANEXO II deste edital)
Papanduva-SC, 14 de fevereiro de 2025.

Izaque Barbosa Fernandes

Analista de Recursos Humanos

ANEXO I
QUADRO DE DATAS E HORÁRIOS

CARGOS: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (SOMENTE FORMADOS):

DATA DA ESCOLHA: 17.02.2025

HORÁRIO: 10:30

PRAZO ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO AO RH: 18.02.2024
PREVISÃO DE CONTRATAÇÕES: 19.02.2025

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 06 (SEIS) MESES, PODENDO SER PRORROGADO SE PERMANECER A NECESSIDADE, EXCETO OS CASOS DE VAGAS QUE ESTÃO AGUARDANDO POSSE DE CONCURSADOS, COM DATA FINAL JÁ ESPECIFICADA, EM QUE O SUBSTITUIDO RETORNAR ANTES OU CESSAR A DEMANDA TEMPORÁRIA.

OBS: DO CANDIDATO QUE POSSUI VÍNCULO SERÁ EXIGIDO PARA OUTRA CONTRATAÇÃO O INTERVALO MÍNIMO DE 01 HORA ENTRE AS JORNADAS.

CARGOS: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA (SOMENTE FORMADOS):

DATA DA ESCOLHA: 17.02.2025

HORÁRIO: 09:00

PRAZO ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO AO RH: 18.02.2024
PREVISÃO DE CONTRATAÇÕES: 19.02.2025

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 06 (SEIS) MESES, PODENDO SER PRORROGADO SE PERMANECER A NECESSIDADE, EXCETO OS CASOS DE VAGAS QUE ESTÃO AGUARDANDO POSSE DE CONCURSADOS, COM DATA FINAL JÁ ESPECIFICADA, EM QUE O SUBSTITUIDO RETORNAR ANTES OU CESSAR A DEMANDA TEMPORÁRIA.

OBS: DO CANDIDATO QUE POSSUI VÍNCULO SERÁ EXIGIDO PARA OUTRA CONTRATAÇÃO O INTERVALO MÍNIMO DE 01 HORA ENTRE AS JORNADAS

ANEXO II

QUADRO DE VAGAS

TESTE SELETIVO EDITAL Nº 003/2021 - QUADRO DE VAGAS Nº 010/2025

CARGO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL QUADRO DE VAGAS

	SEQ.
	Carga hr.
	LOCAL
	MOTIVO DA CONTRATAÇÃO
	NOME
	assinatura

	01
	20 HORAS
	EM Walmir Lucio Senna

2º ano

VESPERTINO
	Substituição ao Professor Neri Seredniski designado para o AEE

	02
	20 horas
	EM Walmir Lucio Senna

5º ano

MATUTINO
	Substituição a Professora Vera Lucia Riboski designada para o AEE

	02
	20 horas
	EM Walmir Lucio Senna

3°  ano

MATUTINO
	Sem regência

Desistência da professora Djeniffer

	03
	20 horas
	EM Walmir Lucio Senna

3°  ano

VESPERTINO
	Sem regência

Desistência da professora Izolete

	04
	20 hora
	EM Walmir Lucio Senna

5º ano

VESPERTINO
	Sem regência

Desistência da professora Sheila Laska

	05
	20 horas
	EM Rubens Alberto Jazar

5º ano

MATUTINO
	Sem regência

Novo Laudo

EDUCAÇÃO FÍSICA

	01
	20 horas
	EM Maria Avelina de Oliveira Furtado

MAT/VESP

Quarta/quinta e sexta-feira
	Desistência de Yuri Renan Meidler.

Vaga até chamda de concurso

Papanduva/SC, 14 de fevereiro de 2025.

Izaque Barbosa Fernandes

Analista de Recursos Humanos
[image: image2.jpg]PAPANDUVA

GOVERNO DO MUNICIPIO